[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО - ТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2024. №  319
с. Туринская Слобода

Об  утверждении Плана мероприятий
по  противодействию коррупции в  Слободо-Туринском

 сельском  поселении  на 2025-2027 годы

         В  соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом  Свердловской области от 20.02.2009 г. № 2-ОЗ «О противодействии коррупции в Свердловской области», в целях   оптимизации  деятельности  по противодействию коррупции в Слободо-Туринском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции  в Слободо-Туринском сельском поселении на 2025-2027 годы                                       (приложение № 1).
2. Утвердить  Целевые показатели  эффективности реализации Плана мероприятий по противодействию коррупции  в Слободо-Туринском сельском поселении на 2025-2027 годы (приложение № 2).
3. Постановление администрации Слободо-Туринского сельского поселения от 30.12.2020 № 324 «Об  утверждении Плана   мероприятий по противодействию коррупции в Слободо-Туринском сельском поселении на 2021-2024 годы» признать утратившим силу.
4. Опубликовать  настоящее  постановление  в «Информационном вестнике» Думы Слободо-Туринского сельского поселения и администрации Слободо-Туринского сельского поселения и разместить на официальном  сайте  Слободо-Туринского  сельского поселения.
5. Контроль  исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Слободо-Туринского

сельского поселения                                                                        Ю.В. Сабуров